Debet hoc casu in- dex. Adde similem mo- dum citandi testes supra quaestione 26. versic. sed quare circa fin. est autem a senatu prohibitorum, vt ibi: At in statu nostro Pal- lauicino citando in crimi- nalibus non solent trans- mitti hae literae subsidia- les, stante statuto secun- do in criminalibus, ibi; Si vero delinquens fuerit fo- rensis. An autem talis ci- tatio facta in alieno Ter- ritorio ardeat citatum, ita quod captus in proprio domicilio sententia a tali Iudice lata exequi possit, quia citare debuerat ei no- subiectu per literas sub- sidiiales, quod non, dixit Chart. de exec. sent. cap. fin. sub numer. 185, dixit infir. ad quaest. 85. versic. Tertius est casus. Drogh.

Posset forte dubita- ri. Adde, quod officia- rii Regij possunt citare in territorio Baronum, & nuncius Regius non de- bet accedere ad Barone, seu eius officialem pro- hibeat, antequam citet. Boer. decis. 8. decisio. Tholos. 423. & Foller. in pract. crim. in versic. fiat relatio nunciij, num. 17. Baiard.

Ubi sit vagabundus. Adde supra q. 28. versic. scias autem. Drogh.

Debet hoc casu in- dex litteras derigere ad iudicem illius loci, sine ter- ritorij, in quo citandus degit vt ibi illum citari faciat, seu permittat: hic modus citan- di communiter seruatur, vt dicit Alber. in l. i. num. 2. ff. de requir. reis. & appellantur talis litterae subsidiales, sine in subsidium iuris. Subdit tamen ibi Alber. se credere, quod de subtilitate iuris pos- sit iudex reum citare extra suum: Sed attenda generali consuetudine non videtur cir- ca hoc instandum. Nullus enim iudex citat extra terri- torium suum. Et ita de facto seruari attestatur Jac. de Bel- uis. Junior in repet. S. contra- bentes, num. 242. in fin.

Posset forte dubitari, si vtrumque territorium esset sub eodem principe, nunquid possit iudex vnius territorij citare reum in alio territorio degentem nam Bart. in d. l. i. S. 1. num. 3. ff. de requir. reis, te- quit, quod quando est sub eo- dem praeside provinciae, possit iudex etiam per literas suas citare reum in alio territorio: & hoc est communis opin.

Respon. Debet hoc casu index litteras derigere ad iudicem illius loci, sine ter- ritorij, in quo citandus degit vt ibi illum citari faciat, seu permittat: hic modus citan- di communiter seruatur, vt dicit Alber. in l. i. num. 2. ff. de requir. reis. & appellantur talis litterae subsidiales, sine in subsidium iuris. Subdit tamen ibi Alber. se credere, quod de subtilitate iuris pos- sit iudex reum citare extra suum: Sed attenda generali consuetudine non videtur cir- ca hoc instandum. Nullus enim iudex citat extra terri- torium suum. Et ita de facto seruari attestatur Jac. de Bel- uis. Junior in repet. S. contra- bentes, num. 242. in fin.